
VINI BIANCHI

AGRIVERDE, Piane di Maggio trebbiano  12
CASCINA DEL COLLE, La Canale pecorino  15
TORRE ZAMBRA, Madia trebbiano   12
TORRE DEI BEATI, Giocheremo con i Fiori pecorino 18
TORRE DEI BEATI, Bianchi Grilli trebbiano  22
MASCIARELLI, Villa Gemma    16
DORA SARCHESE, Mimì pecorino   13
TERZINI, pecorino     15 
FONTEFICO, pecorino    16
PASETTI, Testarossa passerina   15
PASETTI, pecorino     15
TENUTA ULISSE, cococciola    15
TENUTA DI SIPIO, pecorino    15
TENUTA DI SIPIO, riesling    15
EMIDIO PEPE, trebbiano    38
NICODEMI, pecorino     14
NICODEMI, trebbiano     20
CATALDI MADONNA, pecorino   15
UMANI RONCHI CENTOVIE, pecorino  18

ABRUZZO

 
              >Friuli Venezia Giulia< 
MARJAN SIMCIC, ribolla     22
JERMANN, sauvignon    25
JERMANN, ribolla gialla    25

 >Alto Adige - bassa atesina<
TIEFENBRUNNER, Merus muller thurgau  20
TIEFENBRUNNER, Merus sauvignon blanc  18

 >Marche, jesi<
UMANI RONCHI, Vecchie Vigne verdicchio sup. 20

 >Campania - avellino<
GUIDO MARSELLA, fiano di avellino   28

 >Sardegna - serdiana (cagliari)<
PALA, vermentino di sardegna   16

 >Sicilia - etna versante nord<                                             
PIETRADOLCE, Etna Bianco carricante   22

ESTERI 
 >FRANCIA Loira - pajs nantais<
JEREMIE HUCHET, Clos Montys muscadet sur lie   16

 >FRANCIA Chablis<
DOMAINE HAMELIN, chardonnay   20
DOMAINE ALBERT PIC, petit chablis   32

 >FRANCIA Alsazia<
DU REVEUR, Vibration riesling    20

FUORI REGIONE



 
              >Friuli Venezia Giulia< 
MARJAN SIMCIC, ribolla     22
JERMANN, sauvignon    25
JERMANN, ribolla gialla    25

 >Alto Adige - bassa atesina<
TIEFENBRUNNER, Merus muller thurgau  20
TIEFENBRUNNER, Merus sauvignon blanc  18

 >Marche, jesi<
UMANI RONCHI, Vecchie Vigne verdicchio sup. 20

 >Campania - avellino<
GUIDO MARSELLA, fiano di avellino   28

 >Sardegna - serdiana (cagliari)<
PALA, vermentino di sardegna   16

 >Sicilia - etna versante nord<                                             
PIETRADOLCE, Etna Bianco carricante   22

ESTERI 
 >FRANCIA Loira - pajs nantais<
JEREMIE HUCHET, Clos Montys muscadet sur lie   16

 >FRANCIA Chablis<
DOMAINE HAMELIN, chardonnay   20
DOMAINE ALBERT PIC, petit chablis   32

 >FRANCIA Alsazia<
DU REVEUR, Vibration riesling    20

VINI ROSATI

AGRIVERDE, Piane di Maggio cerasuolo  12
TORRE ZAMBRA, Madia cerasuolo   12
TORRE DEI BEATI, RosaRosae   18
UMANI RONCHI CENTOVIE, rosato   16
TERZINI, cerasuolo        15
PASETTI, Testarossa rosato    15
TENUTA ULISSE, cerasuolo    15
FONTEFICO, cerasuolo sup.    16
CATALDI MADONNA, Malandrino cerasuolo 16
CATALDI MADONNA, Piè delle Vigne cerasuolo 34
NICODEMI, cerasuolo    16
EMIDIO PEPE, cerasuolo    45
DORA SARCHESE, Lapis    16

FUORI REGIONE
 >Puglia - salento<
MASSERIA LI VELI, Primerose negroamaro  16

ESTERI
 >FRANCIA Provenza<
TRIENNES, Rosè Mediterranée   18

ABRUZZO
AGRIVERDE, Piane di Maggio montepulciano  12
TORRE ZAMBRA, Madia montepulciano  12
TERZINI, montepulciano    15
PASETTI, Diecicoppe montepulciano  15
FONTEFICO, montepulciano    16
TORRE DEI BEATI, Cocciapazza montepulciano 30

FUORI REGIONE
 >Piemonte - barolo<
PARUSSO, nebbiolo     18
 
 >Toscana - montalcino<
BANFI, Lalus      25
BANFI, Rosso di Montalcino    20
BANFI, Brunello di Montalcino   50

ABRUZZO

VINI ROSSI

 



BOLLICINE

TENUTA DI SIPIO, Rosè brut    22

MONTELVINI, Cuvèe Platinum   18

 
               >Valdobbiadene<
VALDO, Prosecco extra dry    18

 
               >Franciacorta<
ENRICO GATTI, brut nature    30
LO SPARVIERE, Staèn saten    30
LO SPARVIERE, rosè     30
BELLAVISTA, Alma     45
CA’DEL BOSCO, Cuvèe Prestige brut  38

 
               >OltrePò pavese<
FRECCIAROSSA, extra brut pinot nero   20

 
                >FRANCIA - loira<
ARNAUD LAMBERT, Crémant 1948 brut nature 35

 
                 >Champagne<
BRUNO PAILLARD, Champagne e.brut  65
DRAPPIER, Carte d’Or Champagne brut  45
DIEBOLT VALLOIS, Champagne brut  55
AUTREAU, Champagne p.cru   50
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Ristorante

  ristorantedastefano@libero.it _ 085.4981680

CARTA DEI VINI

il buono e il brutto di un anno, il 
sapere di generazioni, il lavoro
fisico, la fatica, infine il Vino, 
che in se racchiude tutto ciò e lo 
esprime a noi, quando ci accingiamo 
a berlo, come se fosse una poesia!


